[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 26.06.2015 г.    № 44-п

       аал Чарков

О внесении изменений в Положение о сообщении

лицами, замещающими муниципальные должности,

муниципальными служащими о получении подарка

в связи с их должностным положением или исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации, утвержденное постановлением

Администрации Чарковского  сельсовета от 22.12.2014 №66-п

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в   Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности,

муниципальными служащими о получении подарка  в связи с их должностным положением или исполнением  ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением Администрации Чарковского сельсовета от 22.12.2014 № 66-п (далее – Положение) следующие изменения:

1) Абзацы первый и второй пункта 2 Положения после слов «муниципальную должность» дополнить словами «,муниципальным служащим».

2) Абзац четвертый пункта 5 Положения после слов «муниципальную должность» дополнить словами «муниципального служащего».

3) Пункты 3, 4 Положения после слов «муниципальные должности» дополнить словами «,муниципальные служащие».

4) Пункт 12 Положения после слов «муниципальную должность» дополнить словами «,муниципальный служащий».

Глава Чарковского сельсовета                                      С.В.Атанаев